
Obchod: Chcinosit.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Manduca

Název: Chránič popruhů-slintáček Manduca FumBee - hnědý
Odkaz: https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-
hnedy/
Kód zboží: 2224102001
Popis: Chrání popruhy před slinami dítěte. Lze použít na všechny měkké
nosítka a autosedačky. Oboustranné použití. Balení obsahuje 2 ks
chráničů.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Chránič popruhů-slintáček Manduca FumBee - šedý
Odkaz: https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-
sedy/
Kód zboží: 2224102002
Popis: Chrání popruhy před slinami dítěte. Lze použít na všechny měkké
nosítka a autosedačky. Oboustranné použití. Balení obsahuje 2 ks
chráničů.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Chránič popruhů-slintáček Manduca FumBee - pískový
Odkaz: https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-
piskovy/
Kód zboží: 2224102003
Popis: Chrání popruhy před slinami dítěte. Lze použít na všechny měkké
nosítka a autosedačky. Oboustranné použití. Balení obsahuje 2 ks
chráničů.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Chránič popruhů-slintáček Manduca Fumbee Vivid Green
Odkaz: https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-
vivid-green/
Kód zboží: 2224102004
Popis: Chrání popruhy před slinami dítěte. Lze použít na všechny měkké
nosítka a autosedačky. Oboustranné použití. Balení obsahuje 2 ks
chráničů.

https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-hnedy/
https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-sedy/
https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-piskovy/
https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-vivid-green/


Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Chránič popruhů-slintáček Manduca Fumbee Vivid Red
Odkaz: https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-
vivid-red/
Kód zboží: 2224102006
Popis: Chrání popruhy před slinami dítěte. Lze použít na všechny měkké
nosítka a autosedačky. Oboustranné použití. Balení obsahuje 2 ks
chráničů.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Zádová opěrka Manduca ZipIn Lime
Odkaz: https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-lime/
Kód zboží: 2224202002
Popis: Funkční doplněk pro nosítko Manduca. Vpíná se mezi zipy na
předním panelu. Tvaruje zádovou opěrku pro nošení nejmenších dětí a
současně slouží jako estetický doplňek.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Zádová opěrka Manduca ZipIn Orange
Odkaz: https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-orange/
Kód zboží: 2224202003
Popis: Funkční doplněk pro nosítko Manduca. Vpíná se mezi zipy na
předním panelu. Tvaruje zádovou opěrku pro nošení nejmenších dětí a
současně slouží jako estetický doplňek.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Zádová opěrka Manduca ZipIn Pink
Odkaz: https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-pink/
Kód zboží: 2224202004
Popis: Funkční doplněk pro nosítko Manduca. Vpíná se mezi zipy na
předním panelu. Tvaruje zádovou opěrku pro nošení nejmenších dětí a
současně slouží jako estetický doplňek.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Zádová opěrka Manduca ZipIn SilverLily
Odkaz: https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-silverlily/
Kód zboží: 2224212004
Popis: Funkční doplněk pro nosítko Manduca. Vpíná se mezi zipy na

https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-vivid-red/
https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-lime/
https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-orange/
https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-pink/
https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-silverlily/


předním panelu. Tvaruje zádovou opěrku pro nošení nejmenších dětí a
současně slouží jako estetický doplňek.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Zádová opěrka Manduca ZipIn Girl
Odkaz: https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-girl/
Kód zboží: 2224212005
Popis: Funkční doplněk pro nosítko Manduca. Vpíná se mezi zipy na
předním panelu. Tvaruje zádovou opěrku pro nošení nejmenších dětí a
současně slouží jako estetický doplňek.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Polohování malých dětí Manduca Size It
Odkaz: https://chcinosit.cz/polohovani-malych-deti-manduca-size-it/
Kód zboží: 2224313001
Popis: Doplněk k nosítku Manduca k polohování malých dětí. Lze
kombinovat s novorozeneckou vložku, nebo lze použít i samostatně. Size-It
vložte do poutek novorozenecké vložky, zapněte v přední části nosítka,
upravte velikost dle potřeby. Díky Size-It zůst...

Název: Chránič popruhů-slintáček Manduca Fumbee Vivid Orange
Odkaz: https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-
vivid-orange/
Kód zboží: 2224102005
Popis: Chrání popruhy před slinami dítěte. Lze použít na všechny měkké
nosítka a autosedačky. Oboustranné použití. Balení obsahuje 2 ks
chráničů.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

https://chcinosit.cz/zadova-operka-manduca-zipin-girl/
https://chcinosit.cz/polohovani-malych-deti-manduca-size-it/
https://chcinosit.cz/chranic-popruhu-slintacek-manduca-fumbee-vivid-orange/

	Katalog zboží Manduca

